納税管理人申告書(承認申請書)

年   月   日

沖縄県うるま市長 あて

下記のとおり納税管理人を【 選任 ・ 変更 ・ 解任 】したので申告（申請）いた

します。

年   月   日  納税義務者              印

届出人            続柄

※解任の申告（申請）の場合は、下の記入は必要ありません。

納税義務者

税 目  市県民税・軽自動車税 電話番号

1/1時点の

住 所

転出先の

住 所

フリガナ

氏 名
  生年月日        年    月    日

納税管理人

住 所
〒

フリガナ

氏 名
  生年月日 年    月    日

電話番号   続 柄

上記のとおり納税管理人の選任を承諾いたします。

  年   月   日  納税管理人              印

受付印 受 付 備 考 欄

処理日